
 
D o d a t e k  č. 1 č. j. KRPB-128260-25/ČJ-2023-0600VZ  

 

ke Smlouvě o dílo 
 

č. j. KRPB-128260-14/ČJ-2023-0600VZ  

 

                                                  
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
 
Objednatel: 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
sídlo:     Kounicova 24, 611 32 Brno 
zastoupená:    
IČO:             
DIČ:           
bankovní spojení:  
číslo účtu:              
kontaktní osoba: 
e-mail:    
 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 

 

Zhotovitel: 

 

Obchodní firma: D – Develop, spol. s.r.o. 
sídlo:     Košinova 3139/19a, 612 00 Brno 
zastoupená:    
IČO:   
DIČ:   
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 49120 
kontaktní osoba: 
e-mail:   

                        

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
  

 
 
 

d o d a t e k  č. 1 č. j. KRPB-128260-25/ČJ-2023-0600VZ  

 

 

 
ke Smlouvě o dílo 

 
 



Strana č. 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB-128260-25/ČJ-2023-0600VZ  

 
 

 

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XII. odst. 2. Smlouvy o dílo  
č. j. KRPB-128260-14/ČJ-2023-0600VZ, kterou uzavřely dne 21. 9. 2023, ve, že: 
 

  
 
 

Čl. II. 
 
Za Čl. II. Předmět plnění odst. 1. se vkládají odst.: 
 
1.1. Předmět smlouvy – vícepráce,  
1.2. Předmět smlouvy – méněpráce.  
 
a to s následujícím textem: 
 
„1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 1.“ 
 
„1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 1.“. 
 

Čl. III. 
 
Cena za dílo uvedená v Čl. III. odst. 2. činí:  
 
původní SOD 
Celková cena:  bez DPH       2 363 090,48 Kč 

Slovy: dvamiliónytřistašedesáttřitisícdevadesátkorunčeskýchčtyřicetosmhaléřů. 
 

 

vícepráce                                                        méněpráce                                        
bez DPH 531 679,65 Kč    bez DPH  541 428,39 Kč 
 

 

Celková cena vč. víceprací a méněprací bez DPH: 2 353 341,74 Kč 

Slovy: dvamiliónytřistapadesáttřitisíctřistačtyřicetjednakorunačeskýchsedmdesátčtyřihaléřů.  
 
(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1 dodatku  
č. 1). 
 
 
 

Čl. IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-128260-14/ČJ-2023-
0600VZ, zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu dodatku 
č. 1 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí 
objednatel. 

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana 
podepisující tento dodatek č. 1 jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit 
podepsaný dodatek č. 1 druhé smluvní straně. 

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.  



Strana č. 3 dodatku č. 1 č. j. KRPB-188058-69/ČJ-2021-0600VZ  

 

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a 1 (slovy: jednu) přílohu, která 
obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu. 
  

 

 

Podepsáno elektronicky                     Podepsáno elektronicky                   
     

 
 

  

 

 
 

 



Stavba: 2022024

Objednatel: IČO:

DIČ:

602 00

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

612 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

v Brně dne 14.12.2023

Za objednatele

0,00

0,00

0,00

-9 748,74

-9 748,74

38 653,11

Košinova 3139/19a

Brno

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Kounicova 687/24

Brno

Změnový list č.1
Položkový rozpočet stavby

-53 283,13

0,00

STAVEBNÍ ÚPRAVA LABORATOŘÍ NA p.č. 1372/1, k.ú.: Veveří 
610372

D-Develop, spol. s r.o.

Celkem

4 881,28

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

PM695138
Textový rámeček
Př. č. 1 k č. j. KRPB-128260-25/ČJ-2023-0600VZ 



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

001 0,00 -9 748,74 0,00 -9 748,74 100

22054001R01 0,00 -9 748,74 0,00 -9 748,74 100

0,00 -9 748,74 0,00 -9 748,74 100

Popis stavby: 2022024 - Rekonstrukce vnitřních prostor Laboratoří 464, 465
Popis objektu: 001 - Stavební část
Popis rozpočtu: 22024001R01 - Stavební část rekonstrukce_R01

Celkem za stavbu

Rozpočet je zpracován jako orientační, dle výkresu situace stavby, půdorysů atd. Zhotovitel je povinen si jednotlivé 
výměry ověřit.

Stavební část

Stavební část rekonstrukce_R01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 HSV -13 750,00 141,0

96 HSV 16 214,94 -166,3

99 HSV -24,40 0,3

767.1 PSV -6 501,99 66,7

TZB PSV -46 781,14 479,9

D96 PSU 2 440,74 -25,0

VN VN 38 653,11 -396,5

Cena celkem -9 748,74 100,0

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Vedlejší náklady

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Hliníkové výplně otvorů

TZB

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 2022054

O: 001

R: 22054001R01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -13 750,00

1 941R1 Plošina pro montáž VZT potrubí od okna na střechu soubor -1,00000 13 750,00 -13 750,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 214,94
2 970051300R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm  m 1,40000 6 760,00 9 464,00

464: 2x otvor pro VZT 250mm - podhled tl.100mm: 0,1*2 0,20000

464: 2x otvor pro VZT 250mm - stropní deska tl.600mm: 
0,6*2

1,20000

3 970051160R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm  m2 0,60000 3 985,00 2 391,00

464: otvor pro VZT 125mm - podhled tl.100mm: 0,1 0,10000

464:otvor pro VZT 125mm - stropní deska tl.600mm: 0,6 0,60000

4 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
plochých do 10° povlakové krytiny  třívrstvé,  

m2 1,44000 29,00 41,76

střecha vrchní vrstva: 0,8*1,8 1,44000

5 712300831R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
plochých do 10° povlakové krytiny  jednovrstvé,  

m2 1,44000 23,20 33,41

střecha parotěsná vrstva: 0,8*1,8 1,44000

6 968095002RX1 Demontáž parapetů dřevěných š. do 50 cm  m 8,83000 145,50 1 284,77

464: 5,92 5,92000

465: 2,91 2,91000

7 989901 Ostatní nespecifikované bourací práce hod 10,00000 300,00 3 000,00

 střecha: odstranění násypů, případně tepelné izolace pod 
hydroizolační vrtsvou, očištění povrchu : 

10,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -24,40
8 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -0,02000 1 220,00 -24,40

Díl: 767.1 Hliníkové výplně otvorů -6 501,99
9 767R1 Zrušení - Demontáž stávajícího zasklení okna a montáž 

nového plechového TI panelu 935x1425x25mm - rozměry 
nutno před výrobou zaměřit

kus -1,00000 6 501,99 -6 501,99

Díl: TZB TZB -46 781,14
10 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV CYKY-J3x2,5mm2 m 52,00000 31,00 1 612,00

Místnost 464 - kabely pro napájení ventilátorů: 15*3 45,00000

Místnost 464 - kabel pro napájení laboratorního stolu: 7 7,00000

11 34140826 Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 6,00 mm2  m 44,00000 28,69 1 262,25

Zemění médiových stěn:

Místnost 465: 9,5 9,50000

Místnost 464: 11,5 11,50000

Zemění digestoří:

Místnost 464: 13+10 23,00000

12 210800136RT1 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 pod omítkou stropu, 
včetně dodávky kabelu

m 45,00000 85,80 3 861,00

Místnost 464 - komunikační kabel mezi digestoří a 
ventilátory: 15*3

45,00000

13 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 97,00000 37,00 3 589,00

odkaz na p.č.9: 52 52,00000

odkaz na p.č.11: 45 45,00000

14 210800411 Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm 
do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))

m 44,00000 35,25 1 551,00

odkaz na p.č.10: 44 44,00000

15 460680581 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cmm 

m 21,00000 55,00 1 155,00

Položkový rozpočet 

    STAVEBNÍ ÚPRAVA LABORATOŘÍ NA p.č. 1372/1, k.ú.: Veveří 610372

Stavební část

Stavební část rekonstrukce_R01

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022054

O: 001

R: 22054001R01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

    STAVEBNÍ ÚPRAVA LABORATOŘÍ NA p.č. 1372/1, k.ú.: Veveří 610372

Stavební část

Stavební část rekonstrukce_R01

Zemění médiových stěn:

Místnost 465: 9,5 9,50000

Místnost 464: 11,5 11,50000

16 460680021R00 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm ks 6,00000 345,00 2 070,00

Průrazy pro vedení kabelů: 6,00000

17 741130004 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v 
rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2

ks 11,00000 131,25 1 443,75

Zemění: 4 4,00000

Napájecí kabely: 4 4,00000

Komunikační kabely: 3 3,00000

18 650101321R00 Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného  ks 9,00000 437,50 3 937,50

Místnost 464: 6,00000

Místnost 465: 3,00000

19 767584801R00 Demontáž doplňků podhledů-zářivkových těles ks 9,00000 187,50 1 687,50

Místnost 464: 6,00000

Místnost 465: 3,00000

20 6500526-R1 Demontáž zásuvky nástěnné 2P+PE  ks 16,00000 84,50 1 352,00

Místnost 464: 8 8,00000

Místnost 465: 8 8,00000

21 650072-R1 Demontáž vypínače 1pól modulového do 25 A  ks 3,00000 78,00 234,00

Místnost 464: 2 2,00000

Místnost 465: 1 1,00000

22 650052611R00 Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE  ks 16,00000 239,00 3 824,00

Místnost 464: 8 8,00000

Místnost 465: 8 8,00000

23 650052652R00 Montáž zásuvky nástěnné 3P+N+PE  ks 1,00000 297,00 297,00

Místnost 465: 1 1,00000

24 650072211R00 Montáž vypínače 1pól modulového do 25 A  ks 3,00000 179,50 538,50

Místnost 464: 2 2,00000

Místnost 465: 1 1,00000

25 721176101R00 Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm  m 4,80000 345,00 1 656,00

Místnost 464 - ODOVD KONDENZÁTU VZT: 2,8+2,0 4,80000

26 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm  ks 3,00000 83,40 250,20

Místnost 464 - ODOVD KONDENZÁTU VZT: 3 3,00000

27 551623505R Sifon podomítkový ke klimatizačním jednotkám HL138, 
DN 32, 100 x 100 mm  

ks 1,00000 1 085,00 1 085,00

Místnost 464 - ODOVD KONDENZÁTU VZT: 1 1,00000

28 725814102R00 Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10 ks 3,00000 321,50 964,50

Místnost 465 - ventily navíc pro myčku dle požadavku 
objednatele: 3

3,00000

29 725R1 Mosazné prodloužení ventilů DN15 ks 3,00000 155,00 465,00

Místnost 465 - ventily navíc pro myčku dle požadavku 
objednatele: 3

3,00000

30 730012 zrušení původní Vzduchotechniky - viz samostatný 
rozpočet

kpl 1,00000 -521 152,00 -521 152,00

31 730012 Vzduchotechnika dle nově zpracované PD - viz 
samostatný rozpočet

kpl 1,00000 441 535,66 441 535,66

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 440,74
32 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102
t 0,54000 720,00 388,80

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022054

O: 001

R: 22054001R01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

    STAVEBNÍ ÚPRAVA LABORATOŘÍ NA p.č. 1372/1, k.ú.: Veveří 610372

Stavební část

Stavební část rekonstrukce_R01

suť : 0,54000

33 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,54000 817,16 441,26

34 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 1,08000 366,98 396,33

35 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,54000 366,00 197,64

36 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,26000 36,60 375,52

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,54000 383,17 206,91

38 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,80000 40,21 434,28

Díl: VN Vedlejší náklady 38 653,11
39 005121 R1 Prohlídka stavby statikem a posouzení provádění otvorů 

do střechy pro VZT
Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

40 005121 R2 Provedení sondy stropu před prohlídkou statikem Soubor 1,00000 3 575,00 3 575,00

Provedení sondy ve stropě pro zjištění možnosti průchodu 
potrubí VZT přes střechu před prohlídkou statika

41 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 1,00000 633,00 633,00

zapravení otvoru ve stropě v místě sondy pro statika 1,00000

42 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 750,00 2 750,00

43 005124010R2 D+M ventilační mřížka hliníková šedá 600x300mm kus 2,00000 3 305,00 6 610,00

Přivětrání vzduchu z chodby pro digestoře: 2 2,00000

44 005121 R3 Zpětná montáž a zapravení střechy v místě prostupů VZT soubor 1,00000 8 350,00 8 350,00

45 712378101RT4 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, manžeta z PVC, pro 
DN 125 mm

kus 1,00000 1 869,00 1 869,00

Potrubí VZT průměr 125mm: 1 1,00000

46 712378101RX1 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, manžeta z PVC, pro 
DN 250 mm

kus 2,00000 3 472,00 6 944,00

Potrubí VZT průměr 250mm: 2 2,00000

47 648952421R00 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm m 8,83000 305,00 2 693,15

464: 5,92 5,92000

465: 2,91 2,91000

48 648952421R00 Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 1 m2  m2 0,64000 1 139,00 728,96

otvor v místě původního rozhlasu 464: 0,8*0,4 0,32000

otvor v místě původního rozhlasu 465: 0,8*0,4 0,32000

Celkem -9 748,74

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	\\b00-file\600VZspol\Marečková\2023\Dodatky\OKTE Dodatek č. 1\Dodatek č. 1\Dodatek č. 1 - OKTE.docx
	\\b00-file\600VZspol\Marečková\2023\Dodatky\OKTE Dodatek č. 1\Dodatek č. 1\Př. č. 1.pdf

